
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
1/1 

CNR IRPI SEDE SECONDARIA DI COSENZA  VIA CAVOUR 4/6  87036 RENDE (CS) 

TEL. 0984 841492  FAX 0984 466416  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL RUOS-CS@IRPI.CNR.IT 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA/INTEGRAZIONE 

DELLA DETERMINA A CONTRARRE N.  DC-CS-20180621-02 

Rettifica sulla quantità della fornitura per successiva integrazione da parte del 

richiedente e di conseguenza anche dell’importo presunto della Determina a contrarre n. 

DC-CS-20180621-02 avente per oggetto: FORNITURA DI 1 HARD DISK PER NAS 

BUFFALO CAPIENZA 3 TB. 

 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI COSENZA 

 

VISTA la Determina a contrarre n. DC-CS-20180621-02 del 21 giugno 2018 prot. CNR-IRPI 

N. 0001837/2018, a seguito della richiesta del dott. Giulio Iovine del 20/06/2018 ore 

12:49, avente per oggetto FORNITURA DI 1 HARD DISK PER NAS BUFFALO 

CAPIENZA 3 TB; 

VISTA la successiva richiesta del dott. Giulio Iovine del giorno 21/06/2018 delle ore 13:42 di 

integrare la fornitura in oggetto, per sopraggiunte sue esigenze; 

CONSIDERATO l’aumento della fornitura richiesta nella precedente determina e di 

conseguenza anche l’importo a base d’asta; 

RITENUTO quindi necessario procedere alla rettifica della quantità della fornitura e 

dell’importo; 

 

DISPONE 

 

 di rettificare la Determina a contrarre n. DC-CS-20180621-02 prot. IRPI n. 1837 del 

21/06/2018 relativamente alla quantità pari a n. 3 (tre) HARD DISK anziché n.1 (uno) e 

l’importo della spesa prevista, dando atto che l’importo aggiornato è di euro 442,62 

(quattrocentoquarantadue/62) IVA esclusa; 

 di confermare e mantenere invariata ogni altra parte della suddetta determina n. DC-CS-

20180621-02, ad eccezione di quanto sopra indicato; 

 la trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, al RUP e al Supporto 

al RUP nominati con Determina n. DC-CS-20180621-02 e all’Amministrazione del 

CNR-IRPI di Cosenza per gli adempimenti di propria competenza. 

 

Dott.ssa Olga Petrucci 

Responsabile della Sede di Cosenza del CNR IRPI 

 

 

Rende, 28 giugno 2018 


		2018-06-28T12:28:43+0200
	Petrucci Olga




